
 

 

Komenda Powiatowa Policji 

             w Pułtusku 

 

PPl-19 /22 

 

 

 

DECYZJA NR  18/2022 

Komendanta Powiatowego Policji w Pułtusku 

z dnia 28 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie powołania koordynatora do spraw ochrony praw człowieka 

 w Komendzie Powiatowej Policji w Pułtusku 

 

 

 

 Na podstawie § 8 pkt 3 Regulaminu Komendy Powiatowej Policji w Pułtusku z dnia 

12 października 2016 roku z późn. zm. oraz Planu działalności edukacyjnej i informacyjnej  

w zakresie ochrony praw człowieka, realizacji zasady równego traktowania i przestrzegania 

zasad etyki zawodowej w Policji na lata 2021-2023 zatwierdzonego przez Komendanta 

Głównego Policji. 

 

postanawiam: 

 

§ 1 

 

 Powołać koordynatora do spraw ochrony praw człowieka w Komendzie Powiatowej 

Policji w Pułtusku. 

§ 2 

 

 Na koordynatora do spraw ochrony praw człowieka w Komendzie Powiatowej Policji 

w Pułtusku wyznaczam podkom. Edytę Mitulską-Kisiel, Specjalistę Jednoosobowego 

Stanowiska ds. Skarg i Wniosków KPP Pułtusk 

 

§ 3 

 

 Do zadań koordynatora do spraw ochrony praw człowieka w Komendzie Powiatowej 

Policji w Pułtusku należy: 

• koordynowanie działań związanych z realizacją, zatwierdzonego przez Komendanta 

Głównego Policji, „Planu działalności edukacyjnej i informacyjnej w zakresie ochrony 

praw i wolności człowieka, realizacji zasady równego traktowania i przestrzegania 

zasad etyki zawodowej w Policji na lata 2021 – 2023” w Komendzie Powiatowej 

Policji w Pułtusku, 

• bieżącą współpracę z Pełnomocnikiem Komendanta Wojewódzkiego Policji z siedzibą 

w Radomiu do spraw Ochrony Praw Człowieka,  

• monitorowanie informacji ze źródeł służbowych i pozasłużbowych dotyczących 

stwierdzonych lub domniemanych przypadków nieprzestrzegania praw człowieka  

w KPP Pułtusk, 



 

 

• uczestnictwo w szkoleniach dotyczących problematyki ochrony praw człowieka, 

• prowadzenie doraźnych instruktaży i szkoleń dla funkcjonariuszy KPP w Pułtusku  

z zakresu problematyki ochrony praw człowieka 

 

 

§ 4 

 

 Naczelnicy wydziałów, Kierownicy komórek organizacyjnych KPP Pułtusk,  

Kierownicy Posterunków Policji w Świerczach i Pokrzywnicy oraz Oficer Prasowy KPP 

Pułtusk są zobowiązani do udzielenia niezbędnej pomocy podczas realizacji zadań na rzecz 

ochrony praw człowieka osobie wyznaczonej w § 2 

 

§ 6 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

      

 


